257. STABAT MATER (gregoriano)

1. Stabat mater dolorosa

iuxta crucem lacrimosa,

dum pendebat Filius.

2. Cuius animam gementem,

contristatam et dolentem

pertransivit gladius.

3. O quam tristis et afflicta

fuit illa benedicta

mater Unigeniti!

4. Quae maerebat et dolébat

pia mater, cum vidébat

Nati poenas íncliti.

5. Quis est homo qui non fleret,

matrem Christi si vidéret

in tanto supplicio?

6. Quis non posset contristari,

piam matrem contemplári

dolentem cum Filio?

7. Pro peccatis suae gentis

vidit Iesum in torméntis

et flagéllis súbditum.

8. Vidit suum dulcem natum

moriéntem, desolátum,

cum emisit spíritum.

9. (Christe, cum sit hinc exire,

da per matrem me veníre

ad palmam victóriae. Amen.)

10. Eia, mater, fons amoris,

me sentíre vim dolóris

fac, ut tecum lúgeam.

11. Fac ut árdeat cor meum

in amándo Christum Deum

ut sibi compláceam.

12. Sancta mater, istud agas,

Crucifíxi fige plagas

cordi meo válide.

13. Tui Nati vulneráti,

tam dignáti pro me pati

poenas mecum dívide.

14. Fac me vere tecum flere,

Crucifíxo condolére,

donec ego víxero.

15. Iuxta crucem tecum stare

ac me tibi sociáre

in planctu desídero.

16. (Quando corpus moriétur,

fac ut ánimae donétur

paradísi glória. Amen.)

17. Virgo vírginum praeclára,

mihi iam non sis amára;

fac me tecum plángere.

18. Fac ut portem Christi mortem

passiónis fac me sortem

et plagas recólere.

19. Fac me plagis vulnerári,

cruce hac inebriári

et cruóre Fílii.

249. SIGNORE, DOLCE VOLTO

Signore, dolce volto di pena e di dolor, o volto pien di luce colpito per amor. Avvolto nella morte perduto sei per noi. Accogli il nostro pianto, o nostro Salvatore.

Nell'ombra della morte, resistere non puoi, o Verbo, nostro Dio, in croce sei per noi.

Nell'ora del dolore ci rivolgiamo a Te. Accogli il nostro pianto, o nostro Salvatore.

O capo insanguinato del dolce mio Signor, di spine incoronato, trafitto dal dolor. Perché son si spietati gli uomini con Te? Ah, sono i miei peccati! Gesù pietà di me.

250. SIGNORE SEI TU IL MIO PASTORE

**Signore, sei Tu il mio pastore:
nulla mi può mancar,
se Tu sei con me.**

Su prati verdeggianti mi guidi a riposar, ad acque chiare e fresche mi vengo a dissetar. **Signore...**

Se in una valle oscura io camminar dovrò, vicino a Te, Signore, più nulla temerò. **Signore...**

Per me prepari un pane, che vita mi darà, e un calice ricolmo di vino, a sazietà. **Signore...**

La grazia, la tua luce Tu mandi su di me e resterò, Signore, nei secoli con Te. **Signore...**